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Olsztyn, dnia 18.02.2019 r.
WO-IV.272.1.2019
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę budynku Straży Granicznej na Morskim Przejściu Granicznym w Elblągu.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2 WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: proszę o zamieszczenie rysunków zbrojenia pali wierconych pod główny budynek, garaż oraz płytę fundamentową zbiorników retencyjnych. Brak zestawienia uniemożliwia prawidłową wycenę,
odpowiedź: do wyceny należy przyjąć jednolite zbrojenie dla wszystkich pali w postaci dwuteownika I100 (Stal S235) o długości 5,0 m, w ilości:
· BG - 166 szt. x 5,0 m = 830 m x 8,34 kg/m = 6922,2 kg,

· G1 - 17 szt. x 5,0 m = 85 m x 8,34 kg/m = 708,9 kg,

· ZR - 23 szt. x 5,0 m = 115 m x 8,34 kg/m = 959,1 kg,

tj. łącznie: 206 szt. x 5,0 m = 1030 m x 8,34 kg/m = 8590,2 kg.
Kształtownik powinien być zakotwiony w konstrukcję oczepu (ław) na głębokość 
min. 30 cm,
2) pytanie nr 2: proszę o wyjaśnienie co należy ująć w wycenie w pozycji 1.1.4.1.2.4 (Zabudowy meblowe instalacji - Ścianki i przegrody płycinowe i płytowe pełne, dwukrotnie malowane farbą syntetyczną do gruntowania i emalią syntetyczną) kosztorysu budowlanego odnośnie wskazanych pomieszczeń w przedmiarze tj. pom. nr 1.01 i pom. nr 2.01, 0.22, 1.21, 0.15,
odpowiedź: opis do wyceny pozycji nr 1.1.4.1.2.4 znajduje się w pkt 2.8 projektu wykonawczego dla branży architektonicznej – załącznika nr 6.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
3) pytanie nr 3: z uwagi na sezon urlopowy i brak możliwości, w tak krótkim terminie, na przygotowanie rzetelnej oferty zwracam się z ogromną prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 05.03.2019 r. Z góry dziękuję,
odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert,
4) pytanie nr 4: proszę o wyjaśnienie z uwagi na rozbieżność pomiędzy przedmiarem a szczegółową specyfikacją techniczną jaką styropapę ma przyjąć Wykonawca do wyceny czy dwustronnie laminowaną zgodnie z opisem w przedmiarze czy jednostronnie laminowaną zgodnie ze SST,
odpowiedź: do wyceny należy przyjąć styropapę dwustronnie laminowaną,
5) pytanie nr 5: proszę o zamieszczenie przykładowych rysunków masztów,
odpowiedź: zamawiający dołącza przykładowe rysunki masztów modyfikując jednocześnie specyfikację istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym w pkt 2 niniejszego pisma,
6) pytanie nr 6: proszę o podanie parametrów papy nawierzchniowej i podkładowej układanych na styropapie,
odpowiedź: dach należy wykonać w technologii klejonej, bez mocowania mechanicznego, przy użyciu papy charakteryzującej się następującymi parametrami:
· papa polimerobitumiczna wierzchniego krycia w kolorze zielono-białym z wkładką nośną z włókniny poliestrowej (min. 300g/m2) o grubości 5,0-5,2 mm; stosowalność w zakresie temperatur -40°C ~ +150°C; maksymalna siła rozciągająca min. 
1450 (N/50mm),

· papa podkładowa grubości 4,2-4,5 mm z dolnymi pasami aktywnego bitumu, rozprężającymi dyfuzję pary wodnej, która po podgrzaniu umożliwia łączenie z płytami z poliuretanu; wkładka nośna z tkaniny poliestrowej i welonu szklanego (min. 180g/m2); stosowalność w zakresie temperatur -30°C ~ +70°C; maksymalna siła rozciągająca min. 1000 (N/50mm),

· papa paroizolacyjna samoprzylepna grubości 4,0-4,5 mm z górnymi pasami aktywnego bitumu, rozprężającymi dyfuzje pary wodnej, umożliwiająca zgrzewanie z płytami z poliuretanu; wkładka nośna jako kombinacja aluminium, poliestru i włókniny szklanej (min. 60 g/m2); stosowalność w zakresie temperatur -25°C ~ +70°C; przenikalność pary wodnej: współczynnik Sd ≥ 1500 m.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez dodanie przykładowych rysunków masztów, traktowanych jako odpowiednio załączniki nr 6.17 oraz 6.18 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Załączniki do niniejszego pisma stanowią:

1) rysunek nr 1 – traktowany jako załącznik nr 6.17 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

2) rysunek nr 2 – traktowany jako załącznik nr 6.18 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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